
Kalendorinių metų ataskaita
(Atn-3 forma)

Jūsų pateikti asmens duomenys bus renkami tik Viešųjų pirkimų įstatymo 95 straipsnio 1 dalies 5
punkte nurodytoms Viešųjų pirkimų tarnybos funkcijoms įgyvendinti, siekiant užtikrinti galimybę,
kilus klausimams, susisiekti su atsakymus pateikusiu asmeniu. Duomenų tvarkymo pagrindas: BDAR
6 straipsnio 1 dalies e punktas.

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau –
Viešųjų pirkimų įstatymas)

Ataskaita teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos,
energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymu (toliau –
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymas)

Teisinis pagrindas * 

2024

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI * 

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA ARBA PERKANTYSIS SUBJEKTAS

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pavadinimas * 

Klaipėdos rajono Gargždų atviras jaunimo centras

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto kodas * 

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 1/11

Elektroninio dokumento nuorašas



304173180

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto adresas (gatvės 
pavadinimas, namo numeris) * 

Kvietinių g. 30

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto miestas * 

Gargždai

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pašto kodas * 

LT96112

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto šalis * 

Lietuva

4 Viešasis juridinis asmuo, kuris atitinka Li…

Perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto tipas * 

TAIP (taikytos VPĮ 25 str. 5 d. / KSPĮ 37 str. 4 d. nuostatos)

Ar perkančioji organizacija arba perkantysis subjektas per ataskaitinius 
finansinius metus prekėms, paslaugoms ir darbams įsigyti sudarė sutarčių, 
kurių bendra vertė neviršijo 30 000 eurų (be pridėtinės vertės mokesčio, įskaitant 
pirkimus iš ar per centrinę perkančiąją organizaciją), t. y. ar perkančiajai 
organizacijai arba perkančiajam subjektui pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 25 
straipsnio 5 dalies arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 37 
straipsnio 4 dalies nuostatas netaikoma pareiga pirkimus vykdyti laikantis 
Viešųjų pirkimų įstatymo arba Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo? * 

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 2/11



NE (netaikytos VPĮ 25 str. 5 d. / KSPĮ 37 str. 4 d. nuostatos)

III. MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI
III.1. Mažos vertės pirkimai, po kurių sudarytas sutartis privaloma 
paskelbti pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį arba 
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 94 straipsnio 9 dalį  (išskyrus 
tokius, kurie atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 
dalimi, 4 dalimi, taip pat, kai pirkimai atlikti iš ar per centrinę perkančiąją 
organizaciją)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

Prekės

1. Bendra prekių pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

2. Bendras prekių pirkimų (įvykusių) skaičius * 

0

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros prekių pirkimų sutarčių vertės – žaliųjų 
pirkimų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis 
sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, 
objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“ * 

0

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro prekių pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų 
skaičius * 

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 3/11



0

Paslaugos

1. Bendra paslaugų pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

6160.94

2. Bendras paslaugų pirkimų (įvykusių) skaičius * 

5

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros paslaugų pirkimų vertės – žaliųjų pirkimų 
sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 
keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

6160.94

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro paslaugų pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų 
skaičius * 

5

Darbai

1. Bendra darbų pirkimų sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 4/11



Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

2. Bendras darbų pirkimų (įvykusių) skaičius * 

0

3. Iš 1 punkte nurodytos bendros darbų pirkimų vertės – žaliųjų pirkimų 
sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto 
keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

4. Iš 2 punkte nurodyto bendro darbų pirkimų skaičiaus – žaliųjų pirkimų 
skaičius * 

0

TAIP

NE

III.2. Ar buvo perkamos kelių transporto priemonės arba kelių transporto 
priemonėmis teikiamos viešojo kelių transporto, specialiojo keleivinio kelių 
transporto, nereguliaraus keleivinio transporto, atliekų rinkimo, pašto siuntų 
vežimo keliais, siuntinių vežimo, pašto pristatymo ir siuntinių pristatymo 
paslaugos, kurioms taikomos Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų 
įstatymo nuostatos? (tik mažos vertės pirkimai, išskyrus pirkimus, atlikus iš ar per 
centrinę perkančiąją organizaciją) * 

IV. 

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 5/11



SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS), 
NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 23 STRAIPSNIO 2 
DALYJE (rezervuota teisė dalyvauti pirkimuose)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

Bendra supaprastintų pirkimų pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 2 
dalyje reikalavimus sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

V. 
SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (ĮSKAITANT MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS), 
NURODYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 3 ir 4 dalyse (tik 
pagal Viešųjų pirkimų įstatymą)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

Bendra sutarčių, sudarytų atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 
dalyje numatytus viešuosius pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Bendras Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 3 dalyje numatytų 
pirkimų skaičius * 

0

Bendra sutarčių, sudarytų atliekant Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 4 
dalyje numatytus viešuosius pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais 
privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis 
(pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 6/11



Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Bendras Viešųjų pirkimų įstatymo 25 straipsnio 4 dalyje numatytų 
pirkimų skaičius * 

0

VI.
PIRKIMAI, PO KURIŲ SUDARYTŲ SUTARČIŲ NEREIKALAUJAMA PASKELBTI 
PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 86 STRAIPSNIO 9 DALĮ / KOMUNALINIO 
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 94 STRAIPSNIO 9 DALĮ, ĮSKAITANT 
INFORMACIJĄ APIE ŽODŽIU SUDARYTAS SUTARTIS, ĮVYKDŽIUS MAŽOS 
VERTĖS PIRKIMUS (išskyrus pirkimus, atliktus iš ar per centrinę perkančiąją 
organizaciją) BEI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 5 DALYJE 
ARBA KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 37 STRAIPSNIO 4 
DALYJE NUMATYTI PIRKIMAI (tais atvejais, kai perkančioji organizacija ar 
perkantysis subjektas per ataskaitinius finansinius metus prekėms, paslaugoms 
ir darbams įsigyti sudarė sutarčių, kurių bendra vertė neviršijo 30 000 eurų (be 
pridėtinės vertės mokesčio, įskaitant pirkimus iš ar per centrinę perkančiąją 
organizaciją) pildomas tik VI dalies 3 punktas)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

1. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus tarptautinius pirkimus, vertė (Eur, 
nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis 
pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Bendras tarptautinių pirkimų skaičius * 

0

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 7/11



2. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus supaprastintus (išskyrus mažos vertės) 
pirkimus, vertė (Eur, nurodoma su visais privalomais mokesčiais ir visomis 
sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, 
objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Bendras supaprastintų (išskyrus mažos vertės) pirkimų skaičius * 

0

3. Bendra sudarytų sutarčių, atlikus mažos vertės pirkimus, arba bendra 
perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto, kuriam taikoma Viešųjų 
pirkimų įstatymo 25 straipsnio 5 dalies arba Komunalinio sektoriaus pirkimų 
įstatymo 37 straipsnio 4 dalies išimtis, sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma 
su visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo 
galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

48229.5

Bendras mažos vertės pirkimų skaičius * 

132

VII.
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNYJE ARBA KOMUNALINIO 
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 19 STRAIPSNYJE NURODYTI VIDAUS 
SANDORIAI IR (ARBA) KOMUNALINIO SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 19¹ 
STRAIPSNYJE NURODYTI PIRKIMAI IŠ SUSIJUSIŲ ĮMONIŲ

Ar vykdėte Viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnyje arba Komunalinio 
sektoriaus pirkimų įstatymo 19 straipsnyje nurodytus vidaus sandorius ir 

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 8/11



TAIP

NE

(arba) Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 19¹ straipsnyje 
nurodytus pirkimus iš susijusių įmonių? 
Jei pažymėsite „TAIP“, nurodykite bendrą vidaus sandorių ir (arba) pirkimų iš 
susijusių įmonių vertę ir skaičių, o detalią jų informaciją pateikite šios ataskaitos 
priede <Atn-3_priedas_VII_Vidaus sandorių ir pirkimų iš susijusių įmonių 
ataskaita.xlsx> el. paštu Ataskaitos_PV@vpt.lt
 * 

VII¹.
SUPAPRASTINTI PIRKIMAI (BE MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ), NURODYTI VIEŠŲJŲ 
PIRKIMŲ ĮSTATYMO 72 STRAIPSNIO 3 DALYJE ARBA KOMUNALINIO 
SEKTORIAUS PIRKIMŲ ĮSTATYMO 80 STRAIPSNIO 2 DALYJE (neskelbiamos 
derybos Viešųjų pirkimų įstatymo 71 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktuose, 3 
dalies 2, 3 ir 4 punktuose, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis bei 
Komunalinio sektoriaus pirkimų įstatymo 79 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 
punktuose, 3, 5 ir 6 dalyse nustatytomis sąlygomis)
Jei pirkimų nevykdėte, nurodykite 0.

Bendra neskelbiamų derybų būdu sudarytų sutarčių vertė (Eur, nurodoma su 
visais privalomais mokesčiais ir visomis sutartyse numatytomis pasirinkimo 
galimybėmis (pvz., termino, kiekių, apimties, objekto keitimo))
Nurodydami vertę, centus atskirkite tašku, pvz. „120.54“
 * 

0

Bendras neskelbiamų derybų būdu įvykdytų pirkimų skaičius * 

0

VIII. KITA INFORMACIJA
1. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTOD… 9/11

mailto:Ataskaitos_PV@vpt.lt


Vardas, pavardė
 * 

Agnė Adomaitė

Telefono numeris * 

+37061298781

Elektroninio pašto adresas * 

direktorius@gajc.lt

2. PAPILDOMA INFORMACIJA (Pirkimų vykdytojas, turintis centrinės perkančiosios 
organizacijos statusą, teikdamas ataskaitą už savo reikmėms atliktus centralizuotus 
pirkimus šioje dalyje įrašo „Pirko CPO“)

Įveskite savo atsakymą

3. ATASKAITĄ PASIRAŠANTIS ASMUO

Vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

direktorė

Parašas

Įveskite savo atsakymą

Vardas, pavardė

Agnė Adomaitė

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTO… 10/11



Šį turinį sukūrė formos savininkas. Jūsų pateikti duomenys bus išsiųsti formos savininkui. „Microsoft“ neatsako už
savo klientų, įskaitant šios formos savininką, privatumo ar saugos praktiką. Niekada neišduokite savo slaptažodžio.
Microsoft Forms | Dirbtiniu intelektu pagrįstos suvestinės, testai ir apklausos Sukurkite savo formą
Šios formos savininkas nepateikė privatumo patvirtinimo, kaip jis naudos jūsų atsakymo duomenis. Nepateikite
asmeninės ar slaptos informacijos. | Naudojimo sąlygos

2025-01-23 13:27 Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma)

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=sLvwOfodSEWx3ofS_aWE9iqFafGlqT5GiXMmS_S1WgBUOUFONjlWMllNVTc0MkdTO… 11/11

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=866263


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų atviras jaunimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kalendorinių metų ataskaita (Atn-3 forma) už 2024 m.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-24 Nr. VŠ3-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Adomaitė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-24 08:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-24 08:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-30 10:26 - 2029-12-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-10 nuorašą suformavo Agnė Adomaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




